[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2016г.

             №  109
О внесении изменения в  постановление

от 12 ноября 2015 г. № 660 «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача архивных
справок, копий  архивных документов,

выписок по архивным документам»

В целях приведения в соответствие административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, выписок по архивным документам»  с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, выписок по архивным документам», утвержденный постановлением от 12 ноября 2015г. № 660. Раздел II «Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов» пункт 2.20 изложить в следующей редакции «Требования к обеспечению доступности для инвалидов объектов, в которых предоставляются муниципальные услуги, определены частью 1 статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Е.М.Шепеленко.
Руководитель администрации

            В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»